UBND TỈNH QUẢNG NGÃI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STNMT                        Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

 GIẤY MỜI

Họp thẩm định các điều kiện về tiếp cận đất đai đối với vị trí đề xuất

thực hiện dự án Khu du lịch sinh thái Thạch Bích, tại xã Trà Bình,

huyện Trà Bồng và xã Bình Minh, huyện Bình Sơn

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Văn hóa Thể thao

và du lịch;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn (các phòng, đơn vị liên

quan do UBND huyện mời);

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng (các phòng, đơn vị liên

quan do UBND huyện mời);

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Bình Minh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Trà Bình.

Tham dự cuộc họp thẩm định các điều kiện về tiếp cận đất đai đối với

vị trí đề xuất thực hiện dự án Khu du lịch sinh thái Thạch Bích, tại xã Trà

Bình, huyện Trà Bồng và xã Bình Minh, huyện Bình Sơn do Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch đề xuất.

Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường.

Cùng dự có lãnh đạo và chuyên viên Phòng Quản lý đất đai; Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh và Chi cục Bảo vệ Môi trường thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường.

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 01 năm 2024 (thứ 2).

Địa điểm: Tại phòng họp số 01, Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng

Ngãi (Số 163 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Lưu ý: Đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chuẩn bị tài liệu gửi

cho các đại biểu tham dự cuộc họp và báo cáo bằng Slide (trình chiếu) tổng

thể mặt bằng dự kiến thực hiện dự án.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ,

đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở TNMT;

-  Lưu: VT, QLĐĐ(Tđt-Sh).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-01-24T15:36:46+0700

		2024-01-24T15:43:33+0700

		2024-01-24T15:43:15+0700

		2024-01-24T15:43:15+0700

		2024-01-24T15:43:15+0700